
                                                                                                                                                                                                                             
      Č. smlouvy objednatele: 1203-2023-571101 
      UID: spudms00000014089606 
      Č. smlouvy zhotovitele: --- 

                                                            

DODATEK Č. 1 ke 

SMLOUVĚ NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Pobočka Frýdek-Místek 

Adresa: 4. května 217, 738 01 Frýdek-Místek 

zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

 
       v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 

obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Vladimír 
Skotnica, vedoucí Pobočky Frýdek-Místek
        

      Tel.: xxx    

      E-mail: xxx      

 ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB   

      Číslo účtu: 3723001/0710 

      IČ: 01312774                                                                  

      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno: Sadové úpravy s.r.o. 



  Č. smlouvy objednatele: 1203-2023-571101 
  Č. smlouvy zhotovitele: --- 
 

2 z 3 

 

Sídlo:  Úvalno 87, 793 91 Úvalno 

  

    Zastoupený: Romanem Šťastným, jednatelem 

    tel./fax: xxx  

    e-mail: xxx 

    ID DS: tn8yt2k 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

    tel./fax: xxx  

    e-mail: xxx 

    bankovní spojení: xxx   

    číslo účtu: xxx    

    IČO: 27822001   

    DIČ: CZ27822001 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C, vložka 30630 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku č. 1 je posun termínu výsadby zeleně (první části díla) 

Čl. V, odst. 1 smlouvy na výsadbu a zajištění zeleně (dále jen „smlouvy“) 

z 06. 11.  2023 na 30.  11.  2023. V návaznosti na tuto změnu se upravuje Čl. V, odst. 

5, písm. b) termín dokončení díla (výsadba) z 06. 11. 2023 na 30. 11. 2023. 

Důvodem změny je prodloužení trvání doby výběrového řízení, a tím prodlení 

v uzavření smlouvy o více než 30 dní oproti předpokládanému termínu zahájení služeb. 

Termín se posouvá v souladu s bodem 2.3 výzvy. 

 

Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu 

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje 

nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 

tento Dodatek č. 1 ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy zůstává beze změn. 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 



  Č. smlouvy objednatele: 1203-2023-571101 
  Č. smlouvy zhotovitele: --- 
 

3 z 3 

 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě přečetli a že souhlasí 

s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 ke smlouvě nebyl sepsán v tísni ani 

za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

V Ostravě 02.11.2023 V Úvalně 01.11.2023 

 

El. podepsáno 

…………………………………… 

 

 

…………………………………… 

Mgr. Dana Lišková 
  ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 

Roman Šťastný 

Jednatel společnosti 

 


